

政府采购货物买卖合同 (试行)

项目名称：新建校(园)保开学及扩学位设备采购
(第二期)-第二包

甲 方：北京市顺义区教育资产管理服务中心

乙 方：北京江南盛达厨房设备有限公司

签订时间：2025年03月25日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：北京市顺义区教育资产管理服务中心（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：北京江南盛达厨房设备有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：新建校(园)保开学及扩学位设备采购(第二期)-第二包

采购项目编号：11011325210200018615-XM001/02

(2) 采购计划编号：11011325210200018615

(3) 项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）：一批

品牌：详见后附报价表 规格型号：详见后附报价表

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称：/

关键部件：/ 品牌：/ 型号：/

关键部件：/ 品牌：/ 型号：/

关键部件：/ 品牌：/ 型号：/

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量： 金额：

否

(4) 政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

(5) 政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：_____

强制采购

优先采购

否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是

否

不涉及

2. 合同金额

(1) 合同金额小写：_____ 1979055.00 _____

大写：_____ 壹佰玖拾柒万玖仟零伍拾伍元整 _____

分包金额（如有）小写：_____ / _____

大写：_____ / _____

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

(2) 合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他_____

(3) 付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款：_____（应明确一次性支付合同款项的条件）_____

分期付款：合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的50%作为首付款，即人民币大写：玖拾捌万玖仟伍佰贰拾柒元伍角；小写：989527.5元；待供货、安装、调试、检测并验收合格后，乙方向甲方提交签约合同的5%作为质保金（或由履约保证金直接转为质保金），同时甲方向乙方支付剩余合同金额的50%，即人民币大写：玖拾捌万玖仟伍佰贰拾柒元伍角；小写：989527.5元。

以上两种支付方式，甲方付款前，乙方均应向甲方提供等额的国家增值税发票，否则，甲方可以顺延付款且不承担任何责任。

(4) 鉴于甲方付款依托于财政拨款，如遇财政拨款计划有变动，以款项实际到账金额、时间为准。因财政拨款变动导致甲方实际付款时间迟于合同约定的，不构成甲方违约，甲方无需承担任何责任。质保金在验收合格日期一年后，如无质量问题一次性无息返还。

(5) 乙方提供的产品不符合本合同约定的要求，甲方有权要求乙方进行更换整改。

分期/分项验收：（应明确分期/分项验收的工作安排）

(4) 履约验收程序：由乙方提请验收申请，甲方组织相关人员进行现场验收，验收合格后签署验收单。

(5) 履约验收的内容：针对乙方投标文件中包括的每一项技术和商务要求的履约情况进行验收。

(6) 履约验收标准：符合国家及地方相关标准以及招标文件要求。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否

(8) 履约验收其他事项：根据国家要求的相关标准、规定适时调整。

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2) 政府采购合同专用条款

(3) 政府采购合同通用条款

(4) 中标（成交）通知书

(5) 投标（响应）文件

(6) 采购文件

(7) 有关技术文件，图纸

(8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自双方签字盖章之日起生效。

7. 合同份数

本合同一式6份，甲方执5份，乙方执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2025年3月25日

合同订立地点：北京市顺义区教育资产管理服务中心

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同 的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章 或合同章）	北京市顺义区教 育资产管理服务 中心	单位名称（公章 或合同章）	北京江南盛达厨房设备 有限公司
法定代表人 或其委托代理 人（签章）		法定代表人 或其委托代理 人（签章）	
		拥有者性别	女
住 所	北京市顺义区外环路 府前西街5号院内	住 所	北京市顺义区李桥镇任李路 北庄头段56号
联 系 人	刘志海	联 系 人	周海侠
联系电话	010-69444342	联系电话	15210629806
通信地址	北京市顺义区外环路 府前西街5号院内	通信地址	北京市顺义区李桥镇任李路 北庄头段56号
邮政编码	101300	邮政编码	101300
电子邮箱	/	电子邮箱	bjjnsd@163.com
统一社会信用 代码	12110110400939914M	统一社会信用 代码	91110113571271680Q
		开户名称	北京江南盛达厨房设备 有限公司
		开户银行	中国银行北京国家文化 与金融合作示范区国华 大厦支行
		银行账号	323356979605
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

第二节 第11.1款	其他应当保密的信息	无特殊要求
第二节 第12.2款	合同价款支付时间	<p>首付款：合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的50%作为首付款；待供货、安装、调试、检测并验收合格后，乙方向甲方提交签约合同的5%作为质保金（或由履约保证金直接转为质保金），同时甲方向乙方支付剩余合同金额的50%。</p> <p>以上两种支付方式，甲方付款前，乙方均应向甲方提供等额的国家增值税发票，否则，甲方可以顺延付款且不承担任何责任。</p> <p>鉴于甲方付款依托于财政拨款，如遇财政拨款计划有变动，以款项实际到账数额、时间为准。因财政拨款变动导致甲方实际付款时间迟于合同约定的，不构成甲方违约，甲方无需承担任何责任。</p> <p>质保金在验收合格日期一年后，如无质量问题一次性无息返还。</p>
第二节 第13.2款	履约保证金不予退还的情形	如果乙方未能按合同约定全面履行义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。
第二节 第13.3款	履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	/
第二节 第14.1(3)项	运行监督、维修期限	（中标后根据投标文件响应情况，中标人自行填写）
第二节 第14.1(5)项	货物回收的约定	不回收
第二节 第14.1(6)项	乙方提供的其他服务	（中标后根据投标文件响应情况，中标人自行填写）
第二节 第15.1款	修理、重作、更换相关具体规定	（中标后根据投标文件响应情况，中标人自行填写）
第二节 第15.2(2)项	迟延交货赔偿费	乙方未能按照约定时间完成所有工作内容，除经甲方事先书面同意期限顺延外，每逾期一日，应按照本合同总金额的1%向甲方支付违约金，逾期超过10日的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方支付合同总金额30%的违约金。
第二节 第15.3款	逾期付款利息	无
第二节 第15.4款	其他违约责任	<p>1、乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方。</p> <p>2、乙方提交的工作成果因涉及内容、资料、信息等侵犯第三方知</p>

投标分项报价表

项目编号/包号: 11011325210200018615-XM001/02 包

项目名称: 新建校(园)保开学及扩学位设备采购(第二期)

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 社会信用代码	制造 商规 模	制造 商所 属性 类别	外商投 资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
	一、张庄 中学											
1	副食加工间											
2	燃气单头大 锅灶	山东金浩德厨业 有限公司	山东/ 中国	91371625MA 3EY4PE5N	小型	男	内资	金浩 德	1200*1200*800+45 0mm、定制	9600.00	3 台	28800.0 0
3	燃气单头单 尾小炒炉	山东金浩德厨业 有限公司	山东/ 中国	91371625MA 3EY4PE5N	小型	男	内资	金浩 德	1200*1200*800+45 0mm、定制	5850.00	1 台	5850.00
4	炉拼台	北京江南盛达厨 房设备有限公司	北京/ 中国	9111011357 1271680Q	小型	女	内资	江 南 盛 达	400*1200*800mm、 定制	850.00	4 台	3400.00

5	燃气双头双尾小炒炉	山东金浩德厨业有限公司	山东/中国	91371625MA3EY4PE5N	小型	男	内资	金浩德	2100*1200*800+450mm、定制	10930.00	1	台	10930.00
6	燃气双头矮汤炉	山东金浩德厨业有限公司	山东/中国	91371625MA3EY4PE5N	小型	男	内资	金浩德	1200*760*550+450mm、定制	4900.00	2	台	9800.00
7	四门高身双温雪柜	中山贝诺制冷设备有限公司	中山/中国	91442000678828039Q	小型	男	内资	贝诺	1220*760*1950mm、NKCD1.0L4F	8860.00	2	台	17720.00
8	挂墙洗手池	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	91110113571271680Q	小型	女	内资	江南盛达	500*450*250mm、定制	1350.00	1	台	1350.00
9	挂墙洗地龙头	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	北京/中国	91110111MA01HQPP52	小型	女	内资	龙旗	XD-C101-T	2650.00	1	台	2650.00
10	三星水池	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	91110113571271680Q	小型	女	内资	江南盛达	1800*760*800+150mm、定制	2750.00	1	台	2750.00
11	挂墙双层板	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	91110113571271680Q	小型	女	内资	江南盛达	1800*350*600mm、定制	1800.00	1	台	1800.00
12	挂墙式刀具消毒柜	山东滨州龙海厨房设备有限公司	山东/中国	91371600793941870N	小型	女	内资	龙海	460*95*610mm、LH-G0C360	1100.00	1	台	1100.00
13	双层工作台	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	91110113571271680Q	小型	女	内资	江南盛达	900*760*800+150mm、定制	1550.00	1	台	1550.00

14	单通工作台	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	9111011357 1271680Q	小型	女	内资	江南盛达	1500*760*800mm、定制	3600.00	4	台	14400.00
15	油网烟罩	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	9111011357 1271680Q	小型	女	内资	江南盛达	9300*1500*500mm、定制	1550.00	14	m ²	21622.50
16	油网烟罩	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	9111011357 1271680Q	小型	女	内资	江南盛达	2850*1100*500mm、定制	1550.00	3	m ²	4851.50
17	油网烟罩	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	9111011357 1271680Q	小型	女	内资	江南盛达	1900*1100*500mm、定制	1550.00	2	m ²	3239.50
18	粘捕式灭蝇灯	宁波丽吉尔电器科技有限公司	北京/中国	91330201MA CE4DE249	微型	男	内资	蝇博士	15W	220.00	1	台	220.00
19	主食加工间												
20	燃气双门蒸柜	山东金浩德厨业有限公司	山东/中国	91371625MA 3EY4PE5N	小型	男	内资	金浩德	1150*910*1850mm、定制	12830.00	2	台	25660.00
21	燃气单门蒸柜	山东金浩德厨业有限公司	山东/中国	91371625MA 3EY4PE5N	小型	男	内资	金浩德	700*900*1850mm、定制	10500.00	1	台	10500.00
22	蒸箱用台下式软水机	福建省埃克森环保科技有限公司	福建/中国	9135020067 1276905Q	小型	男	内资	埃克森	AICKSN-HRS-2.5T	3460.00	2	台	6920.00
23	智能电炸锅	山东埃科菲西厨电器有限公司	山东/中国	9137162505 49503196	小型	女	内资	埃科菲	1000*480*800mm、E-DZ-1000	8200.00	1	台	8200.00

24	电饼铛	北京市华美炊事机械有限责任公司文安县分公司	文安/ 中国	911131026MA09UCA646	小型	男	内资	华美	840*660*760mm、YXD45	2850.00	3	台	8550.00
25	双通工作台	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/ 中国	91110113571271680Q	小型	女	内资	江南盛达	1500*760*800mm、定制	3500.00	2	台	7000.00
26	木案工作台	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/ 中国	91110113571271680Q	小型	女	内资	江南盛达	1500*760*800mm、定制	2550.00	2	台	5100.00
27	面粉车	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/ 中国	91110113571271680Q	小型	女	内资	江南盛达	500*500*500mm、定制	750.00	2	台	1500.00
28	压面机	山东美鹰食品设备有限公司	山东/ 中国	91370181697467881A	小型	男	内资	美鹰	1130X510X1250、YP350/2	4900.00	1	台	4900.00
29	和面机	山东美鹰食品设备有限公司	山东/ 中国	91370181697467881A	小型	男	内资	美鹰	HMJ50	20850.00	1	台	20850.00
30	多功能搅拌机	山东美鹰食品设备有限公司	山东/ 中国	91370181697467881A	小型	男	内资	美鹰	38L、MBP40	7460.00	1	台	7460.00
31	挂墙双层板	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/ 中国	91110113571271680Q	小型	女	内资	江南盛达	2200*350*600mm、定制	2200.00	1	台	2200.00
32	双层工作台	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/ 中国	91110113571271680Q	小型	女	内资	江南盛达	700*760*800+150mm、定制	1500.00	1	台	1500.00

152	软连接	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	9111011357 1271680Q	小型	女	内资	江南盛达	配套、定制	320.00	1	套	320.00
153	防火调节阀	山东东迈空调设备有限公司	山东/中国	91371428MA 3U4FLKXX	小型	女	内资	东迈	配套、定制	1150.00	2	台	2300.00
154	送风风口	北京江南盛达厨房设备有限公司	北京/中国	9111011357 1271680Q	小型	女	内资	江南盛达	配套、定制	760.00	13	个	9880.00
总价(元)													1979055
													.00



售后服务承诺

我公司承诺：质量保证期从自货物通过最终验收，采购人签署验收报告起开始计算。全部设备质保期五年。全部维护服务三年。

1、售后服务内容

我方在质量保证期内为采购人提供以下技术支持和服务：

(1) 电话咨询

我方为采购人提供技术援助电话，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。

(2) 现场响应

在质量保证内，在收到采购人关于合同产品发生故障或运行不正常的通知后，在采购人所购买的上门维修服务项目所规定的响应时间内，派遣一名具有适当资格的服务工程师前往合同产品的使用地点对合同产品进行维修，并负责修理或更换故障部件。

所有设备若出现问题中标人在接到采购人通知后 4 小时内到现场解决，特殊情况 1 小时内到现场解决，确保产品正常工作；无法在 4 小时内解决的，立即提供备用产品，使采购人能够正常使用。

我方向采购人保证：在质量保证期内，采购人只需与我方直接联系即可获得制造商相应的售后服务；采购人无需与各个制造商直接联系。

2、质保期外服务要求

质量保证期过后，我方同样提供免费电话咨询服务，并承诺提供产品上门维护服务，只收取配件成本费用。

